

A & H REVISION ApS

Skonnertvej 26
5960 Marstal

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/05/2016

Holger C. K. Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

A & H REVISION ApS

Skonnertvej 26

5960 Marstal

Telefonnummer: 61700356

CVR-nr: 35379177

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

A og H REVISION ApS, Selskabets formål er at drive bogførings- og revisionsvirksomhed samt at påtage sig løsning af div. interimopgaver..

Årets drift

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 18.668.
Resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabets ledelse har besluttet at nedrosle antallet af klienter, dette med henblik på en udflytning af selskabet til Ærø. Målet er en klientportefølje på 8 - 12 klienter.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		315.925	
Eksterne omkostninger		-137.429	
Bruttoresultat		178.496	
Personaleomkostninger		-145.908	
Resultat af ordinær primær drift		32.588	
Andre finansielle indtægter		102	
Øvrige finansielle omkostninger		-1.343	
Ordinært resultat før skat		31.347	
Skat af årets resultat		-12.680	
Årets resultat		18.667	
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		18.667	
I alt		18.667	

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		75.970	
Materielle aktiver i alt		75.970	
Langfristede aktiver i alt		75.970	
Fremstillede varer og handelsvarer		1.188	
Varebeholdninger i alt		1.188	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		59.110	
Andre tilgodehavender		26.053	
Tilgodehavender i alt		85.163	
Likvide beholdninger		383.675	
Kortfristede aktiver i alt		470.026	
Aktiver i alt		545.996	

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	
Overført resultat		264.813	
Forslag til udbytte		99.800	
Egenkapital i alt		444.613	
Udskudt skat		18.996	
Langfristede forpligtelser i alt		18.996	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.897	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		73.490	
Kortfristede forpligtelser i alt		82.387	
Forpligtelser i alt		101.383	
Passiver i alt		545.996	